РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2018 г. № 132

г. Костомукша

О присвоении статуса

«Признание Костомукши»

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа

от 27 октября 2016 г. №29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по наградам

Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой вклад в строительство социальных объектов, благоустройство

общественной территории муниципального образования «Костомукшский городской

округ» присвоить статус «Признание Костомукши 2018 года» в номинации

«Надежный партнер»:

 Обществу с ограниченной ответственностью «КВАЗАР».

2. За значительный вклад в социально-экономическое развитие округа и поддержку

трудовой занятости населения присвоить статус «Признание Костомукши 2018 года» в

номинации «Развитие»:

 Обществу с ограниченной ответственностью «АЕК».

3. За реализацию инвестиционных проектов, направленных на снижение негативного

воздействия на окружающую среду присвоить статус «Признание Костомукши 2018

года» в номинации «Инвестор»:

 Акционерному обществу «Карельский окатыш».

4. За весомый вклад в реализацию благотворительных проектов на территории

Костомукшского городского округа присвоить статус «Признание Костомукши 2018

года» в номинации «Благотворительность»:

 Инициативной группе по проведению акции «Щедрый вторник».

5. За активную жизненную позицию и деятельность, направленную на повышение

качества жизни горожан, присвоить статус «Признание Костомукши 2018 года» в

номинации «Энтузиасты»:

 Общественному движению «Команда энтузиастов».

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                                А.В. Бендикова

Исп. Горт Александра Александровна

Тел. 89116675284